裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2738-2471
聯絡人：陳孟吟
電　話：(02)7712-9062

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年6月19日
發文字號：臺教資(二)字第1080089426號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程  (108061900032_0089426A00_ATTCH7.pdf)

主旨：檢送本部108年度第2梯次數位學習課程認證說明會與研習

　　　會議程及報名資訊，敬請轉知貴校教師及相關人員報名參

　　　加，請查照。

說明：

  一、本部108年度第2梯次課程認證作業將於108年7月1日至7月

　　　31日受理申請(詳細說明另行發函通知)。為協助有興趣申

　　　請課程認證之學校及教師瞭解申請規定、認證評定規準及

　　　送審文件編製填報等，特舉辦「數位學習課程認證規定及

　　　指標說明會」及「數位學習課程認證送審申請研習會」，

　　　即日起開放網路報名，報名網址：http://ace.moe.edu.

　　　tw/，參加人員每場次可登記終身學習時數3小時。

  二、分南北區辦理，各區上午場舉行「數位學習認證規定及指

　　　標說明會」、下午場舉行「數位學習認證送審申請研習會

　　　」，日期與地點如下：

    (一)北區：108年6月24日(星期ㄧ)，國立空中大學國際會議

　　　　廳（新北市蘆洲區中正路172號，校本部教學大樓5樓

　　　　）。

    (二)南區：108年6月27日(星期四)，國立成功大學第三演講

　　　　室（臺南市東區大學路1號，校本部光復校區）。

  三、報名截止日期：北部場至108年6月21日(五)中午12時、南

　　　部場至108年6月25日(二)中午12時(逾時可現場報名)。

  四、會議當日不提供書面資料，所有會議相關內容將於會議前

1080006494
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　公布於本部遠距教學交流暨認證網（http://ace.moe.edu

　　　.tw），歡迎與會人員自行下載。

  五、相關問題請洽國立空中大學

    (一)鄧舒帆小姐，電話：(02)2282-9355轉6504，e-mail：u

　　　　9693021@mail.nou.edu.tw。

    (二)林筱梅小姐，電話：(02)2282-9355轉6503，e-mail：

　　　　indie010@mail.nou.edu.tw。

正本：各公私立大專校院(國立空中大學、高雄市立空中大學除外)

副本：國立臺灣師範大學華語文教學系林振興教授、台南應用科技大學國際企業

　　　經營系許炳堃教授、中原大學通識中心魏澤民教授、國立空中大學數位學

　　　習認證專案計畫(均含附件)

第 2 頁　共 2 頁